O PREFEITO MUNICIPAL DE MARQUES DE SOUZA, Estado do Rio Grande do Sul, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$ 355.420,00 

(trezentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos e vinte reais) com as seguintes classificações: 

Órgão: 08 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Unidade: 01 - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Função: 08 - Assistência Social 

Subfunção: 245 - Serviços Socioassistenciais 

Programa: 13 - Proteção e Desenvolvimento Social